
Rebello Decor ApS

CVR-nr.: 43121537

Kildegårdsvej 95
2900 Hellerup

Årsrapport
13. marts 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2023

Jonas Birkebæk Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rebello Decor ApS
Kildegårdsvej 95
2900 Hellerup

e-mailadresse: maria@rebellodecor.com

CVR-nr.: 43121537
Regnskabsår: 13/03/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 13. marts 2022 - 31. december 2022 for Rebello Decor ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hellerup, den 18/05/2023

Direktion

Jonas Birkebæk Poulsen

Maria Thygesen

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service, fremstilling og salg af elektriske belysningsartikler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat underskud kr. -225.742 anses for at være utilfredsstillende. Der er tale om 1. regnskabsår med betydelige opstartsudgifter.

Der forventes jf. budgetter/bogholderi et ganske betydelig forbedret driftsresultat for det kommende regnskabsår.

Selskabskapitalen er tabt. Den forventes reetableret via det kommede regnskabsårs indtjening.

Selskabets ejerkreds har - via lån - sikret, at selskabet har den fornødne likviditet.

Resultatopgørelse 13. mar. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022
Personaleomkostninger		kr. 0
Resultat af ordinær primær drift		-214.536
Øvrige finansielle omkostninger		-11.206
Ordinært resultat før skat		-225.742
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-225.741
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-225.741
I alt		-225.741

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
Fremstillede varer og handelsvarer		584.429
Varebeholdninger i alt		584.429
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.600
Tilgodehavender moms og afgifter		4.436
Periodeafgrænsningsposter		4.039
Tilgodehavender i alt		24.075
Likvide beholdninger		17.805
Omsætningsaktiver i alt		626.309
AKTIVER I ALT		626.309

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-225.741
Egenkapital i alt		-185.741
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		789.259
Langfristede gældsforpligtelser i alt		789.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.791
Gældsforpligtelser i alt		812.050
PASSIVER I ALT		626.309

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret